JAniCA理事会／運営委員会議事録                      2012/8/20

－以下は理事・監事のみ－

(非公開)資料１ 定例報告

(非公開)資料２ 新規入会者（～2012年 8月 17日）

【出席者】

 理事・監事等：

出席：井上俊、ヤマサキ、井上鋭、笹木(遅刻)、本間、森田、桶田、大坪

欠席：なし

オブザーバー：なし

１【報告】事務局定例報告

①資料１記載の通り

種別 12/7/11 12/8/17 変動

正会員 742 744 2

業界会員 24 25 1

準会員 294 304 10

賛助個人 15 15 0

賛助法人 0 0 0

応援団 283 284 1

２【報告】スタジオコロリド訪問[俊]

① 井上俊之理事から報告された

３【報告】アニメミライ[桶]

① 桶田 PMから報告された

４【報告】コンソーシアム構築事業[桶]

① 桶田監事から報告された

５【報告】ｱﾆﾒｰｼｮﾝで日本を元気に[森]

① 森田執行役から報告された

６【検討】運営委員会の現状確認[森]

７【検討】講座等

① (非公開) [笹木]

② 小林七郎さん美術講座[坪]

③ マイクロ助成[桶]

④ デッサン会[本]

⑤ (非公開)[笹]

８ (非公開)

９ 次回日程

9月 19日(水) 18時

以上